UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /STNMT-KS Quảng Ngãi, ngày       tháng 02 năm 2024

V/v chủ trương lập hồ sơ, thủ tục cấp

phép khai thác các mỏ cát làm VLXD

thông thường phục vụ thi công dự án

đường Hoàng Sa - Dốc Sỏi

            Kính gửi: Công ty Cổ phần Đầu tư Phát triển Gia Hưng

 Sở Tài nguyên và Môi trường nhận được Văn bản số 18/CV-GH ngày

29/01/2024 của Công ty Cổ phần Đầu tư Phát triển Gia Hưng về việc chấp thuận

chủ trương lập hồ sơ, thủ tục cấp phép khai thác các mỏ cát làm VLXD thông

thường phục vụ thi công Gói thầu số 22: Thi công xây dựng công trình Dự án

đường Hoàng Sa - Dốc Sỏi; sau khi xem xét, Sở Tài nguyên và Môi trường có ý

kiến như sau:

Để có cơ sở giải quyết theo đề nghị của đơn vị, yêu cầu Công ty Cổ phần

Đầu tư Phát triển Gia Hưng bổ sung một số hồ sơ, tài liệu liên quan đến dự án,

cụ thể: Quyết định trúng thầu; Hợp đồng thi công xây dựng công trình giữa Ban

Quản lý dự án Đầu tư xây dựng các công trình Giao thông tỉnh với các liên danh

Nhà thầu; Hợp đồng ủy quyền và các hồ sơ có liên quan.

Yêu cầu Công ty Cổ phần Đầu tư Phát triển Gia Hưng triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND tỉnh (b/cáo);

- BQL dự án ĐTXD các công trình

Giao thông tỉnh;

- GĐ Sở TN và MT;

- Lưu: VT, KS-TNN(ND45).

Q. GIÁM ĐỐC

Nguyễn Đức Trung

		2024-02-07T10:50:44+0700

		2024-02-07T10:55:14+0700

		2024-02-07T10:54:58+0700

		2024-02-07T10:54:58+0700